

Haber clothing AB
Org nr 556712-4598

Årsredovisning för räkenskapsåret 2023-02-01 - 2024-01-31

Styrelsen avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	4
- balansräkning	5
- noter	6

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i kronor. Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Undertecknad styrelseledamot i Haber clothing AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen överrensstämmer med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen fastställts på årsstämman den 2024-05-17.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Stockholm den 2024-05-17


Mats Sjöqvist

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver konsultverksamhet inom biluthyrning samt därmed förenlig verksamhet. Företagets säte är i Stockholm, Stockholms län.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Företaget har bytt verksamhetsinriktning och omsättningen har ökat med mer än 30% på grund av fler uppdrag.

Flerårsöversikt

		<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Nettoomsättning	tkr	531			
Resultat efter finansiella poster	tkr	514		1 357	
Soliditet	%	79,8		neg	neg

Förändringar i eget kapital

	<u>Aktie- kapital</u>	<u>Balanserat resultat</u>	<u>Årets resultat</u>	<u>Totalt</u>
Belopp vid årets ingång enligt fastställd balansräkning	133 300	-1 490 240	1 356 940	-
Resultatdisposition enligt årsstämman				-
Utdelning				-
Balanseras i ny räkning		1 356 940	-1 356 940	-
Årets resultat			<u>514 001</u>	<u>514 001</u>
Belopp vid årets utgång	<u>133 300</u>	<u>-133 300</u>	<u>514 001</u>	<u>514 001</u>

Villkorat aktieägartillskott

Aktieägarna har lämnat villkorat aktieägartillskott som uppgår till totalt 2 235 tkr (2 235 tkr).

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande vinstmedel:

Årets resultat	514 001
Totalt	<u>514 001</u>

Styrelsen föreslår att vinstmedlen disponeras enligt följande

Återbetalning villkorat aktieägartillskott	504 250
Balanseras i ny räkning	9 751
Totalt	<u>514 001</u>

Styrelsen bemyndigas att fastställa betalningsdag

2024052909875

Resultaträkning

2023-02-01
-2024-01-31

2022-02-01
-2023-01-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

Nettoomsättning

530 952

-

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

530 952

0

Rörelsekostnader

Övriga externa kostnader

-17 143

-

Summa rörelsekostnader

-17 143

0

Rörelseresultat

513 809

0

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

192

-

Summa finansiella poster

192

0

Resultat efter finansiella poster

514 001

0

Resultat före skatt

514 001

0

Årets resultat

514 001

0

Balansräkning	2024-01-31	2023-01-31
Tillgångar		
Omsättningstillgångar		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Övriga fordringar	504 250	-
	<u>504 250</u>	<u>-</u>
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	504 250	0
	<u>504 250</u>	<u>0</u>
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och Bank	139 934	-
	<u>139 934</u>	<u>-</u>
<i>Summa kassa och bank</i>	139 934	0
	<u>139 934</u>	<u>0</u>
Summa omsättningstillgångar	644 184	0
	<u>644 184</u>	<u>0</u>
Summa tillgångar	644 184	0
	<u>644 184</u>	<u>0</u>
Eget kapital och skulder		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	133 300	133 300
	<u>133 300</u>	<u>133 300</u>
<i>Summa bundet eget kapital</i>	133 300	133 300
	<u>133 300</u>	<u>133 300</u>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Överkursfond	666 700	666 700
Balanserat resultat	-800 000	-800 000
Årets resultat	514 001	-
	<u>380 701</u>	<u>-</u>
<i>Summa fritt eget kapital</i>	380 701	-133 300
	<u>380 701</u>	<u>-133 300</u>
Summa eget kapital	514 001	0
	<u>514 001</u>	<u>0</u>
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder	130 183	-
	<u>130 183</u>	<u>-</u>
Summa kortfristiga skulder	130 183	0
	<u>130 183</u>	<u>0</u>
Summa eget kapital och skulder	644 184	0
	<u>644 184</u>	<u>0</u>

Noter


Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10
Årsredovisning i mindre företag.

2024052909878

2024052909879

Stockholm 2024-05-17



Mats Sjöqvist
Styrelseledamot, ordförande



Kajsa Sjöqvist Ohrlander
Styrelseledamot